Artallo, omnes isti conveniunt Comiti Barcheonensi et ÍÍ7

lio ejus, quod si praefatus Pontius Ugonis hoc placitum in-

fregerit eis, fideles adjutores sint Comiti et filio ejus per

fidem sine engan , et cum honore et potentia quam hahent,

adjuvent eos. Praedictas autem convenientias facit prxfatus

Impuiitanensis Comes, et praedictam pecuniam donat prae-

fato Comiti Barcheonensi et filio suo, quia non potuit em-
meniare hoc Comiti, nec voluit

, pro quo se ipsum mise-
rat in manu sua. Ego iterum prasnomioatus Pontius Ugo-
nis ComiS IiTipuritanensis convenio tibí Raymundo Comi-
ti Barcheonensi filioque tuo Raymundo quod omnia supe-

rius scri ta propter hominium quod vobis feci spontanea

volúntate fiJeliter vobis attendam , et tenebo sicut boais

senioribus meis quamiiu vixero , sine engan. Actum est hoc
XVÍ. KalenJas Sept^mbris , anno dominicas incarnationis

centessimo vigessimo octavo post milessLmum , anno XX.
regni Ludovici Regis. Petrus Martini Diaconus hoc roga-

tus scripsi die annoque praefato.

XL.

Acta concordia imit¿e inter eundem Pontium Comitem Em-
pornanum et Ecclesiam Gerundensem. Ann. 1128.

Ex eodem archivo regio.

Pateat hatyc legentibus et audientibus scrípturam , quo-

niam ego Pontius Ugonis Emporitanensis Comes profiteor,

et recognosco qualiter Ugo honx memorix pater meus de

honore quam Gerundensis Ecclesia habet in parrochia sanc-

tx Mariae de Castillione, vei:habere debet , multo tempore

litigavit cum Berengario Guifredi Gerundensi Episcopo,

et ejus Cailonicis. Tándem de plurimis malefactis et violen-

tiis quas praefatus pater meus ibi faciebat injusté virorum

nobilium curiae suas consilio jPontii Guillelmi , et Raymun-
di Guillelmi , Petri Pontii, et Raymundi Ademan 5 acGau-
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fredi Bastonis, et aliorum multorum quorum nomina lon-

gum est ennarrare, per deffinitionis sciipturam universa

quae auferebat usurpando ob remissionem peccatorum suo-

rum, et propter quadraginta uncías auri valentiae quas in-

de accepit, praefato Episcopo et ejus Canonicis prxsentibus

et futuris perpetuo possidenda dimisit. Post jam dicti patris

niei vero discesum ego jam dictus Pontius Comes in hono-

rem sucedens diffinitionis scripturam violenter transgre *

diens, et alia mala quamplurima perpetrans, in excomu-
nicationis crimen deveni , de quo per Dei gratiam ab Ge-
rundensi Episcopo Berengario Dalmatii , et ejus Canonicis

absolutus sum ,
quia per laudamentum Pontii Guiilelnii de

Turredela et Guillelnn Seniofredi ac filii ejus Berengarii^